
Automatická vodní puška Shark turbo

cena vč DPH: 929 Kč
cena bez DPH: 768 Kč

Kód zboží (ID): 6038330

PN: 0769503873985

Záruka: 24 měsíců

Zapomeňte na ruční pumpování a vstupte do nové éry vodních bitev s naší
automatickou vodní puškou Shark Turbo. S tímto inovativním a výkonným modelem
se stanete králem vodních bitev. Díky automatickému mechanismu a výkonné
stříkací síle vám pistole zajistí nekompromisní výkon a zábavu. Navíc jeho
ergonomický design a snadné ovládání zaručují pohodlné a bezstarostné používání
pro hráče všech věkových kategorií.

Připravte se na neuvěřitelné letní dobrodružství plné zábavy a osvěžení s touto
automatickou vodní pistolí.

Není určeno pro děti do 3 let.

Obsah balení

vodní pistole
nabíjecí baterie s USB nabíječkou

Rozměry

42 x 18 x 6 cm

Vlastnosti

dostřel 10 metrů

Materiál



plast

<p>Zapomeňte na ruční pumpování a vstupte do nové éry vodních bitev s naší
<b>automatickou vodní puškou Shark Turbo</b>. S tímto <b>inovativním a
výkonným modelem</b> se stanete králem vodních bitev. Díky
<b>automatickému mechanismu</b> a výkonné stříkací síle vám pistole zajistí
<b>nekompromisní výkon a zábavu</b>. Navíc jeho <b>ergonomický design a
snadné ovládání</b> zaručují pohodlné a bezstarostné používání pro hráče
<b>všech věkových kategorií</b>.</p>
<p>Pistole je vyrobena z <b>kvalitního ABS materiálu</b>.&nbsp;S
<b>nabíjecím kabelem USB a dobíjecí lithiovou baterií</b> nabízí snadné a rychlé
dobíjení přes nabíječku USB, napájecí banku nebo dokonce počítač. Navíc je
prostor pro baterie zcela vodotěsný, takže se nemusíte bát ani v nejdrsnějších
bitvách. Je perfektní pro&nbsp;<b>použití&nbsp;u bazénu, na terase, na pláži, na
večírcích, při rodinné zábavě</b> nebo na jakýchkoli outdoorových
aktivitách.&nbsp;</p>
<p>Připravte se na neuvěřitelné letní <b>dobrodružství plné zábavy a
osvěžení</b> s touto automatickou vodní pistolí.</p>
<p>Není určeno pro děti do 3 let.</p>
<p><b>Obsah balení</b></p>
<ul>
<li>vodní pistole</li>
<li>nabíjecí baterie s USB nabíječkou</li>
</ul>
<p><b>Rozměry</b></p>
<ul>
<li>42 x 18 x 6 cm</li>
</ul>
<p><b>Vlastnosti</b></p>
<ul>
<li>dostřel 10 metrů</li>
</ul>
<p><b>Materiál</b></p>
<ul>
<li>plast</li>
</ul>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

